令和２年４月７日

保護者・生徒の皆様

県立川崎高等学校長

登校日の中止及び教科書販売の延期について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、本日、首相による緊急事態

宣言が発令されました。今後は、より一層の不要不急の外出を自粛することが求

められることになります。

そこで、明日４月８日（水）以降に予定されていた全日制各年次の登校日は中

止とします。また、全日制、定時制ともに予定されていた教科書販売については

延期させていただきます。教科書販売については学校再開後に書店と販売日程を

調整し、改めてご連絡いたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

                       問合せ先

                        全日制教頭 井浦

                        (044)344-6851

                        定時制教頭 関谷

                        (044)344-6852